
Kino “RIO” repertuārs no 21.03.2025. līdz
27.03.2025.

Foto autors Publicitātes foto

PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“TELMAS IDEĀLĀ DZIMENĪTE”

Telmas ideālā dzimenīte
Žanrs: Animācija, Ģimenes filma, Fantāzija

Vecuma ierobežojums: U

Aizsalušajā Ledus zemē katra pingvīna dzīvi vada perfekcijas standarti un tradīcijas – bet mazā pingvīnmeitene Telma tam pretojas. Viņa nav gatava Lielajam lēcienam, kas simbolizē

pieaugšanu un kļūšanu par “perfektu pingvīnu.” Viņa ilgojas pēc īstas dzimšanas dienas.

Kad Telma saņem negaidītu vēstuli no draugiem Zaļajā Zemē, viņai sākas neaizmirstams piedzīvojums, lai dotos pretī saviem sapņiem. Brīdī, kad liksies, viss pa galam, līdzās būs draugi –

lidojošs kaķis un viņa labākā draudzene pele.

Filma latviešu valodā. 

Seansi:

21.03. piektdiena: 15:30 LV

22.03. sestdiena: 15:30 LV

23.03. svētdiena: 15:30 LV

24.03. pirmdiena:

25.03. otrdiena:

26.03. trešdiena: 18:00 LV

27.03. ceturtdiena: 17:30 LV

“NOVOKAĪNS”
Novocaine

Žanrs: Trilleris, Komēdija, Asa sižeta filma

Lomās: Jack Quaid, Amber Midthunder, Ray Nicholson, Jacob Batalon

Vecuma ierobežojums: 16+

Kad viņa sapņu meitene tiek nolaupīta, vīrietis, kurš nespēj sajust fiziskas sāpes, pārvērš savu reto stāvokli par negaidītu priekšrocību cīņā par viņas glābšanu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

21.03. piektdiena: 20:00

22.03. sestdiena: 20:00

23.03. svētdiena: 20:00

24.03. pirmdiena:

25.03. otrdiena:

26.03. trešdiena: 20:00

27.03. ceturtdiena: 20:00

“OPUSS”
Opus

Žanrs: Drāma 

Lomās: Ayo Edebiri, John Malkovich, Juliette Lewis

Vecuma ierobežojums: 16+

Jaunu rakstnieci (Ajo Edebiri) uzaicina uz nomaļu savrupnamu, kurā mājo leģendāra popzvaigzne (Džons Malkovičs), kurš noslēpumaini pazuda pirms 30 gadiem. Zvaigznes lišķu un

apreibināto žurnālistu kulta ieskauta, viņa attopas viņa viltīgā plāna epicentrā.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

21.03. piektdiena: 20:00

22.03. sestdiena: 20:00

23.03. svētdiena: 20:00

24.03. pirmdiena:

25.03. otrdiena:

26.03. trešdiena: 20:00

27.03. ceturtdiena:

“SNIEGBALTĪTE”
Snow White

Žanrs: Ģimenes filma, Fantāzija 

Lomās: Rachel Zegler, Gal Gadot, Andrew Burnap, Ansu Kabia

Vecuma ierobežojums: 7+

Spēlfilmas adaptācija 1937. gada Disney animācijas filmai “Sniegbaltīte un septiņi rūķīši”, kura stāsta par princesi un greizsirdīgo pamāti – nespēdama samierināties ar princeses skaistumu,

viņa liek to nogalināt. Taču Sniegbaltītei izdodas aizbēgt mežā, kur viņa atrod septiņu rūķīšu māju un paliek tur par saimnieci.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

21.03. piektdiena: 17:30

22.03. sestdiena: 17:30

23.03. svētdiena: 17:30

24.03. pirmdiena:

25.03. otrdiena:

26.03. trešdiena: 17:30

27.03. ceturtdiena: 17:30

“LEPNĀ PRINCESE”
The Proud Princess

Žanrs: Komēdija, Animācija, Ģimenes filma, Romantika, Fantāzija

Vecuma ierobežojums: U

Tālu jo tālu karalistē dzīvoja skaistā princese Krasomila. Tā kā jaunai meitenei nav pārāk interesanti pārvaldīt veselu karaļvalsti, visas garlaicīgās karaļvalsts lietas tika uzticētas viņas

padomdevējiem. Nogaršojuši varu, viltīgie padomnieki izdomāja plānu, kā sagrābt visu karaļvalsti. Viņi nolēma apprecināt princesi ar vāju un bezpersonisku princi, kuram nebija nodoma valdīt.

Viņi atrod šādu princi, bet lepnā Krasomila viņu izsmej un atsakās viņu apprecēt.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

21.03. piektdiena: 15:30 LV

22.03. sestdiena: 15:30 RU

23.03. svētdiena: 15:30 LV

“MARIJA”
Maria

Žanrs: Drāma, Biogrāfija, Mūzika

Lomās: Angelina Jolie, Pierfrancesco Favino, Alba Rohrwacher, Valeria Golino, Kodi Smit-McPhee, Haluk Bilginer

Vecuma ierobežojums: 16+

“Oskara” balvas laureāte Andželīna Džolija atveido Mariju Kallasu, vienu no slavenākajām 20. gadsimta skatuves māksliniecēm godalgotā režisora Pablo Laraina operfilmā “Marija”. Filma seko

amerikāņu-grieķu soprāna dzīvei Parīzē pēc spožās un dēkainās dzīves sabiedrības uzmanības centrā. Filma “Marija” iztēlojas leģendārā soprāna pēdējās dienas, kad dīva apcer savu identitāti

un dzīvi.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

21.03. piektdiena: 17:30

22.03. sestdiena: 17:30

23.03. svētdiena: 17:30

24.03. pirmdiena:

25.03. otrdiena:

26.03. trešdiena:

27.03. ceturtdiena: 19:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Pils iela 28
 

http://www.kinorio.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396403,21.5649131

